R E Q U E R I M E N T O  Nº. 153

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/3/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à TELEFÔNICA, solicitando informar da possibilidade de instalar um telefone público comunitário na Rua Expedicionário Almiro Bernardes, defronte o nº. 367, na Vila Maria, a fim de atender aos anseios de moradores locais e demais pessoas que transitam por referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de março de 2006.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT